
LIGNE

16 Ingrannes > Orléans

Horaires à compter du 19 Septembre 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Rémi à la demande, réservation, 

au  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés).
Me : Circule uniquement le mercredi  
(sauf jours fériés).
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).
DJF : Circule le dimanche 
et jours fériés.

 
Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite. 

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation LMa 
MeJV

LMa 
MeJV

LMa 
MeJV

LMa 
MeJV S LMa 

MeJV
LMa 

MeJV Me SEM LMaJV LMa 
MeJV DJF DJF LMa 

MeJV
LMa 

MeJV S SEM DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 3001 3003 3333 3005 3111 3017 3007 3019 3009 3011 3013 3015 3021 3001 3005 3111 3009 3015 3021
Info +

INGRANNES Mairie - École 06:15 06:55 07:35 07:53 08:00 13:15 18:25 12:40 17:42 06:15 07:35 07:53 13:15 12:40 17:42

SULLY-LA-CHAPELLE Église - École 06:20 07:00 07:39 07:58 08:05 13:20 18:30 12:43 17:35 06:20 07:39 07:58 13:20 12:43 17:35

TRAÎNOU Collège 07:47 12:10 17:00 07:47

Stade 06:28 07:10 07:10 07:49 08:05 08:15 08:05 12:11 13:27 17:01 18:37 12:48 17:27 06:28 07:49 08:05 13:27 12:48 17:27

Trois Croix 06:30 07:13 07:13 07:53 08:08 08:18 08:08 12:13 13:30 17:03 18:40 12:51 17:24 06:30 07:53 08:08 13:30 12:51 17:24

VENNECY Mairie 06:37 07:20 07:20 07:58 08:15 08:25 08:15 12:20 13:34 17:10 18:44 12:58 17:20 06:37 07:58 08:15 13:34 12:58 17:20

Rue de Maison Rouge 06:39 07:22 07:22 08:00 08:17 08:27 08:17 12:22 13:36 17:11 18:46 13:00 06:39 08:00 08:17 13:36 13:00

MARIGNY-LES-USAGES Maison Rouge 06:40 07:23 07:23 08:01 08:18 08:28 08:18 12:23 13:37 17:12 18:47 13:01 06:40 08:01 08:18 13:37 13:01

Mairie 06:42 08:03 08:20 08:20 12:25 13:40 17:17 18:50 13:05 06:42 08:03 08:20 13:40 13:05

SAINT-JEAN-DE-BRAYE Léon Blum 07:40 07:40 08:45

LEP G. Brzeska 07:45 07:45 08:50

CHANTEAU St Rémy 06:46 08:08 08:24 08:24 12:29 13:42 17:19 18:52 13:09 06:46 08:08 08:24 13:42 13:09

Chanteloup 06:47 08:09 08:25 08:25 12:30 13:43 17:20 18:53 13:10 06:47 08:09 08:25 13:43 13:10

La Brossette 06:48 08:10 08:26 08:26 12:31 13:44 17:21 18:54 13:11 06:48 08:10 08:26 13:44 13:11

La Charmoise 06:49 08:11 08:27 08:27 12:32 13:45 17:22 18:55 13:12 06:49 08:11 08:27 13:45 13:12

SEMOY Hôpital Deaumezon 06:52 08:14 08:30 08:30 12:35 13:47 17:25 18:57 13:15 06:52 08:14 08:30 13:47 13:15

FLEURY-LES-AUBRAIS Curembourg 06:55 08:17 08:31 08:31 12:36 13:48 17:26 18:58 13:16 06:55 08:17 08:31 13:48 13:16

L'Hermitage 06:57 08:19 08:32 08:32 12:37 13:51 17:28 19:01 13:17 06:57 08:19 08:32 13:51 13:17

Jules Verne 06:59 08:21 08:33 08:33 12:38 13:52 17:29 19:02 13:18 06:59 08:21 08:33 13:52 13:18

Gare SNCF 07:01 08:24 08:35 08:35 12:40 13:58 17:30 19:08 13:20 07:01 08:24 08:35 13:58 13:20

ORLÉANS Gare Routière 07:10 08:00 08:35 08:45 09:05 08:45 12:50 14:07 17:40 19:17 13:30 18:50 07:10 08:35 08:45 14:07 13:30 18:50



LIGNE

16 Orléans > Ingrannes

Horaires à compter du 19 Septembre 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Rémi à la demande, réservation, 

au  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

 
Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés).
LMaJV : Circule le lundi, mardi, jeudi 
et vendredi (sauf jours fériés).
Me : Circule uniquement le mercredi  
(sauf jours fériés).
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).
DJF : Circule le dimanche 
et jours fériés.

Arrêt en correspondance avec un ou 
plusieurs voyages de la ligne 16.

 
Arrêt/véhicule accessible aux 
Personnes à Mobilité Réduite. 

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation LMa 
MeJV Me Me LMa 

MeJV S Me LMaJV LMaJV LMaJV LMa 
MeJV LMaJV LMa 

MeJV SEM DJF LMa 
MeJV S LMa 

MeJV SEM DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 3024 3016 3020 3002 3222 3004 3018 3026 3006 3008 3022 3010 3012 3014 3002 3222 3008 3012 3014
Info +

ORLÉANS Gare Routière 07:15 11:25 12:20 12:20 13:20 16:10 17:27 18:20 19:20 16:55 12:20 12:20 17:27 19:20 16:55

FLEURY-LES-AUBRAIS Gare SNCF 12:28 12:28 16:16 17:34 18:28 19:25 17:00 12:28 12:28 17:34 19:25 17:00

Jules Verne 12:34 12:34 16:22 17:40 18:34 19:27 17:02 12:34 12:34 17:40 19:27 17:02

L'Hermitage 12:35 12:35 16:24 17:42 18:35 19:29 17:04 12:35 12:35 17:42 19:29 17:04

Curembourg 12:38 12:38 16:26 17:45 18:38 19:31 17:06 12:38 12:38 17:45 19:31 17:06

SEMOY Hôpital Deaumezon 12:39 12:39 16:28 17:47 18:40 19:33 17:08 12:39 12:39 17:47 19:33 17:08

CHANTEAU La Charmoise 12:42 12:42 16:31 17:49 18:42 19:35 17:11 12:42 12:42 17:49 19:35 17:11

La Brossette 12:43 12:43 16:32 17:50 18:43 19:36 17:12 12:43 12:43 17:50 19:36 17:12

Chanteloup 12:44 12:44 16:33 17:51 18:44 19:37 17:13 12:44 12:44 17:51 19:37 17:13

St Rémy 12:45 12:45 16:34 17:52 18:45 19:38 17:14 12:45 12:45 17:52 19:38 17:14

SAINT-JEAN-DE-BRAYE LEP G. Brzeska 12:20 13:30 16:05 17:15 18:05

Léon Blum 12:30 13:40 16:15 17:25 18:15

MARIGNY-LES-USAGES Mairie 12:48 12:48 16:39 17:56 18:48 19:40 17:15 12:48 12:48 17:56 19:40 17:15

VENNECY Rue de Maison Rouge 07:31 11:41 12:46 12:51 12:51 13:53 16:46 16:28 17:38 18:00 18:28 18:51 19:43 17:18 12:51 12:51 18:00 19:43 17:18

Mairie 07:35 11:45 12:48 12:54 12:54 13:55 16:48 16:30 17:40 18:02 18:30 18:54 19:45 17:20 12:54 12:54 18:02 19:45 17:20

TRAÎNOU Trois Croix 07:40 11:50 12:52 12:58 12:58 14:01 16:52 16:40 17:50 18:08 18:40 18:58 19:55 17:24 12:58 12:58 18:08 19:55 17:24

Stade 07:45 11:53 12:55 13:01 13:01 14:04 16:56 16:44 17:53 18:11 18:43 19:01 20:00 17:27 13:01 13:01 18:11 20:00 17:27

Collège 07:46 12:58 13:02 13:02 16:58 17:00 13:02 13:02

SULLY-LA-CHAPELLE Église - École 13:07 13:07 14:15 17:05 18:20 19:09 17:35 13:07 13:07 18:20 17:35

INGRANNES Mairie - École 13:12 13:12 14:20 17:15 18:25 19:15 17:42 13:12 13:12 18:25 17:42


